REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISI

VENDIM

Nr. 5Q , Daté 11.02.2020

PER MIRATIMIN E AKTIVITETEVE TRAJNUESE Tii SHKOLLES SE
MAGJISTRATURES PER PERIUDHEN JANAR-MARS 2020

N& zbatim t&€ neneve 186, 248 pika 1 gérma f, 272 pika 3 t& Ligjit Nr.115/2016, “Pér organet
e geverisjes sé sislemit (¢ drejiésisé”, 1 ndryshuar; nenit 5 t& Ligjit N1.96/2016, “Pér statusin e
givqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqiperisé” i ndryshuar, bazuar né
korrespondencén me Shkollén ¢ Magjistraturés dhe relacionit t& pérgatitur nga Komisioni i
Vlerésimit t€ Veprimtarisé Etike dhe Profesionale, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSTI:

1. T¢ miratojé pjesémarrjen né aktivitetet trajnuese vazhduese t& Shkollds sé
Magjistraturés pér € gjithé prokurorét e ftuar, né periudhén e tremujorit t& dyté janar-
mars 2020, t& vitit akademik 2019-2020.

2. Té njoftohen pér két€ vendim Shkolla e Magjistraturés dhe magjistratét prokuroré, sipas
listave dhe kalendarit t& propozuar.

3. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare t& Késhillit,

Késhilli i Larté i Prokurorisé, Rruga "Qemal Stafa” Nr.1, godina e Prokurorisé sé Pérgjithshme, Tirang www.kip.al/ Email; info@kip.al



